
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS Sv 152 Schulbus (öffentlich)

Meißen - Weinböhla
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Meißen Knorre  ab
Meißen Weg nach Rottewitz
Karpfenschänke
Kleinzadel Wendeplatz
Kleinzadel Heimatmuseum
Kleinzadel Steinbruch
Kleinzadel Alte Fähre
Kleinzadel Wiesengrund
Nieschütz Reiterhof
Nieschütz Dorfbrücke
Golk Am Gosebach
Golk Zum Forsthaus
Golk Neumühle
Zadel Hohlweg
Diera Golkblick
Diera Storchplatz
Naundörfel Kreuzung
Ockrilla Abzweig Diera
Ockrilla Dorfplatz
Jessen Oberdorf
Jessen
Gröbern Gasthof
Gröbern  Niederauer Straße
Niederau Oberauer Straße
Weinböhla Nassauhalle
Weinböhla Oberschule  an

S

6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24
6.25
6.28
6.30
6.32
6.36
6.37
6.41
6.43
6.47
6.53
6.55

S = nur an Schultagen

BUS Sv 152 Schulbus (öffentlich)

Weinböhla - Niederau - Diera - Meißen
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Weinböhla Oberschule  ab
Niederau Oberauer Straße
Gröbern  Niederauer Straße
Gröbern Gasthof
Gröbern Oberer Roitzschberg
Gröbern Roitzschberg
Meißen Nassauweg
Meißen Baumschule
Ockrilla Abzweig Diera
Ockrilla Dorfplatz
Naundörfel Kreuzung
Diera Storchplatz
Diera Golkblick
Zadel Hohlweg
Golk Neumühle
Golk Zum Forsthaus
Golk Am Gosebach
Nieschütz Dorfbrücke
Niedermuschütz Aue
Kleinzadel Wiesengrund
Kleinzadel Alte Fähre
Kleinzadel Steinbruch
Kleinzadel Heimatmuseum
Kleinzadel Wendeplatz
Karpfenschänke
Meißen Weg nach Rottewitz
Meißen Knorre  an

S

14.05
14.11
14.14
14.16
14.18
14.19
14.20
14.22
14.23
14.24
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49

S = nur an Schultagen


	Linie Sv 152
	Schulbus (öffentlich) Meißen - Weinböhla
	MONTAG - FREITAG

	Schulbus (öffentlich) Weinböhla - Niederau - Diera - Meißen
	MONTAG - FREITAG



