

Sv 152

Schulbus (öffentlich) Meißen - Weinböhla

Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

		MONTAG - FREITAG			
VERKEHRSHINWEIS		S			
Meißen Knorre Meißen Weg nach Rottewitz Karpfenschänke Kleinzadel Wendeplatz	ab	6.06 6.07 6.08 6.10			
Kleinzadel Heimatmuseum Kleinzadel Steinbruch Kleinzadel Alte Fähre Kleinzadel Wiesengrund Nieschütz Reiterhof		6.11 6.12 6.13 6.14 6.15			
Nieschütz Dorfbrücke Golk Am Gosebach Golk Zum Forsthaus Golk Neumühle Zadel Hohlweg		6.17 6.18 6.19 6.20 6.22			
Diera Golkblick Diera Storchplatz Naundörfel Kreuzung		6.24 6.25 6.28			
Ockrilla Abzweig Diera Ockrilla Dorfplatz Jessen Oberdorf Jessen		6.30 6.32 6.36 6.37			
Gröbern Gasthof Gröbern Niederauer Straße Niederau Oberauer Straße Weinböhla Nassauhalle Weinböhla Oberschule	an	6.41 6.43 6.47 6.53 6.55			

S = nur an Schultagen



Sv 152

Schulbus (öffentlich)

Weinböhla - Niederau - Diera - Meißen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb
MONTAG - FREITAG

Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

		MONIA	AG - FF	RELIAG
VERKEHRSHINWEIS		S		
Weinböhla Oberschule	ab	14.05		
Niederau Oberauer Straße		14.11		
Gröbern Niederauer Straße		14.14		
Gröbern Gasthof		14.16		
Gröbern Oberer Roitzschberg		14.18		
Gröbern Roitzschberg		14.19 14.20		
Meißen Nassauweg Meißen Baumschule		14.22		
Ockrilla Abzweig Diera		14.23		
Ockrilla Dorfplatz		14.24		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
Naundörfel Kreuzung		14.28		
Diera Storchplatz	_	14.30		
Diera Golkblick		14.32 14.34		
Zadel Hohlweg Golk Neumühle		14.34		
Golk Zum Forsthaus		14.37		
Golk Am Gosebach		14.38		
Nieschütz Dorfbrücke	_	14.39		
Niedermuschütz Aue		14.40		
Kleinzadel Wiesengrund	_	14.41		
Kleinzadel Alte Fähre Kleinzadel Steinbruch		14.42 14.43		
Kleinzadel Heimatmuseum		14.44		
Kleinzadel Wendeplatz		14.45		
Karpfenschänke		14.47		
Meißen Weg nach Rottewitz		14.48		
Meißen Knorre	an	14.49		

S = nur an Schultagen